АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КРАСНОДОНА И КРАСНОДОНСКОГО РАЙОНА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АГКиКР ЛНР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28»  октября  2020   года                  г. Краснодон                           № 1610

Зарегистрировано в Краснодонском

горрайонном управлении юстиции

Министерства юстиции Луганской

Народной Республики 06.11.2020 за

№ 35/245

Об установлении для коммунального предприятия

 «Жилищно-эксплуатационная контора № 9»

тарифов на услуги по содержанию домов, сооружений и придомовых

территорий

В соответствии с Конституцией Луганской Народной Республики,

с изменениями,  Временным порядком установления администрациями городов

и районов Луганской Народной Республики тарифов на услуги по содержанию

домов, сооружений и придомовых территорий и на услуги по обращению с

бытовыми отходами, утвержденным постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики от  23 июля 2019 года   № 450/19, Временным

порядком формирования тарифов на услуги по содержанию домов, сооружений

и придомовых территорий  и предоставления расчетов администрациям городов

и районов Луганской Народной Республики, утвержденным постановлением

Совета Министров Луганской Народной Республики от 21 февраля 2017 года

2

№ 72/17, с изменениями, внесенными   постановленим  Совета     Министров

Луганской Народной Республики от 23 июля 2019 года № 454/19,

постановлением Правительства Луганской Народной Республики

постановления от 25 августа 2020 года № 602/20 «О максимальной величине

роста тарифов на жилищно-коммунальные  услуги», Положением об

Администрации города Краснодона и Краснодонского района Луганской

Народной Республики в новой редакции, утвержденным Указом Главы

Луганской Народной Республики от 02 сентября 2020 года № УГ-567/20,

согласованием с Государственным комитетом тарифного и ценового

регулирования Луганской Народной Республики от 26.10.2020, обращением

коммунального предприятия «Жилищно-эксплуатационная  контора № 9» от

16.10.2020 № 354, служебной записки Управления жилищно-коммунального

хозяйства Администрации города Краснодона и Краснодонского района от

20.10.2020   № 608, в пределах полномочий:

1. Установить тарифы для коммунального предприятия «Жилищно-

эксплуатационная контора № 9» на услуги по содержанию домов, сооружений

и придомовых территорий с учетом налога с оборота в размере 2% согласно

приложению.

2. Нормативный правовой акт вступает в  силу по истечении 10 (десяти)

дней после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы Администрации города Краснодона и Краснодонского района Луганской

Народной Республики Карикова А.Н.

Глава Администрации города Краснодона

и Краснодонского района          С.П. Козенко

3

Приложение

к  распоряжению Главы    Администрации города

Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной

Республики

от   "28" октября  2020  года №  1610

Тарифы  для коммунального предприятия "Жилищно-эксплуатационная контора № 9"

на услуги по содержанию домов, сооружений и придомовых территорий с учетом налога с оборота в размере 2%

№
 п

/п

Адрес
№

дома

У
б

о
р

к
а

п
р

и
д

о
м

о
в
о

й
 т

ер
р

и
то

р
и

и

У
б

о
р

к
а

п
о

д
в
а
л
о

в
,

те
х

н
и

ч
ес

к
и

х
 э

та
ж

ей
 и

 к
р

о
в
л

и

Т
ех

н
и

ч
ес

к
о

е
о

б
сл

у
ж

и
в
а
н

и
е

л
и

ф
то

в
 и

 д
и

сп
е
тч

ер
ск

и
х

 с
и

с
те

м

св
я
зи

Э
к
сп

л
у

ат
ац

и
я
 д

и
с
п

ет
ч

ер
ск

и
х

 с
и

ст
ем

 с
в
я
зи

Т
ех

н
и

ч
ес

к
о

е
о

б
сл

у
ж

и
в
а
н

и
е

в
н

у
тр

и
д

о
м

о
в
ы

х
 с

и
ст

ем
:

х
о

л
о

д
н

о
го

 в
о

д
о

сн
аб

ж
ен

и
я
,

в
о

д
о

о
тв

ед
ен

и
я
 и

 л
и

в
н

ев
о

й

к
ан

а
л
и

за
ц

и
и

Т
ех

н
и

ч
ес

к
о

е
о

б
сл

у
ж

и
в
а
н

и
е

в
н

у
тр

и
д

о
м

о
в
ы

х
 с

и
ст

ем

о
то

п
л
е
н

и
я

Т
ех

н
и

ч
ес

к
о

е
о

б
сл

у
ж

и
в
а
н

и
е

в
н

у
тр

и
д

о
м

о
в
ы

х
 с

и
ст

ем

 г
о

р
я
ч

ег
о

в
о

д
о

сн
аб

ж
ен

и
я

Д
ер

ат
и

за
ц

и
я

Д
ез

и
н

се
к
ц

и
я

Т
ек

у
щ

и
й

 р
ем

о
н

т
 к

о
н

ст
р

у
к
ти

в
н

ы
х

 э
л
ем

ен
то

в
,

в
н

у
тр

и
д

о
м

о
в
ы

х

си
ст

ем

го
р

я
ч

ег
о

 и
х

о
л

о
д

н
о

го
 в

о
д

о
сн

аб
ж

е
н

и
я
,

в
о

д
о

о
тв

ед
ен

и
я

ц
ен

тр
ал

ь
н

о
го

 о
то

п
л
ен

и
я
 ,

 л
и

в
н

ев
о

й
 к

ан
а
л

и
за

ц
и

и

и

те
х

н
и

ч
ес

к
и

х
 у

ст
р

о
й

ст
в
 д

о
м

о
в

Т
ех

н
и

ч
ес

к
о

е
о

б
сл

у
ж

и
в
а
н

и
е

и

 т
ек

у
щ

и
й

 р
ем

о
н

т
 с

ет
е
й

эл
ек

тр
о

сн
а
б

ж
е
н

и
я

и
 э

л
е
к
тр

о
о

б
о

р
у

д
о

в
ан

и
я
,

си
ст

ем

п
р

о
ти

в
о

п
о

ж
ар

н
о

й
 а

в
то

м
ат

и
к
и

 и
 д

ы
м

о
у

д
ал

ен
и

я
,

а
та

к
ж

е

д
р

у
ги

х
 в

н
у

тр
и

д
о

м
о

в
ы

х
 с

и
ст

ем

О
б

сл
у

ж
и

в
а
н

и
е

д
ы

м
о

в
ы

х
 и

 в
ен

ти
л

я
ц

и
о

н
н

ы
х

 к
ан

а
л
о

в

О
св

ещ
ен

и
е

м
ес

т
о

б
щ

ег
о

 п
о

л
ь
зо

в
ан

и
я
,

п
о

д
в
а
л
о

в
 и

 п
о

д
к
ач

к
а

в
о

д
ы

 Э
л
ек

тр
о

сн
а
б

ж
е
н

и
е

л
и

ф
то

в

Т
ар

и
ф

 н
а

1
 м

²
(р

у
б

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4

Продолжение приложения

1 ул.Коцюбинского 2 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

2
ул.Коцюбинского 4 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

3 ул.Коцюбинского 6 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

4 ул.Коцюбинского 6а 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

5 ул.Осьмухина 1 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

6 ул.Осьмухина 2 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

7 ул.Осьмухина 3 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

8 ул.Осьмухина 4 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

9 ул.Осьмухина 5 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

10 ул.Осьмухина 6 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

11 ул.Осьмухина 7 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

12 ул.Осьмухина 8 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

13 ул.Осьмухина 9 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

14 ул.Осьмухина 10 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

15 ул.Осьмухина 11 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

16 ул.Осьмухина 13 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

17 ул.Осьмухина 14 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

18 ул.Осьмухина 15 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

19 ул.Осьмухина 16 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

20 ул.Осьмухина 18 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

21 ул.Осьмухина 20 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

22 ул.Молодежная 12 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

5

Продолжение приложения

23 ул.Молодежная 13 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

24 ул.Молодежная 14 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

25 ул.Молодежная 15 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

26 ул.Молодежная 16 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

27 ул.Молодежная 17 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

28 ул.Земнухова 1 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

29 ул.Земнухова 1а 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

30 ул.Земнухова 2 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

31 ул.Земнухова 2а 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

32 ул.Земнухова 3 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

33 ул.Земнухова 4 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

34 ул.Земнухова 6 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

35 ул.Земнухова 7 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

36 ул.Земнухова 8 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

37 ул.Земнухова 9 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

38 ул.Земнухова 10 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

39 кв.Кошевого 5 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

40 кв.Кошевого 6 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

41 кв.Кошевого 7 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

42 кв.Кошевого 8/9 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

43 кв.Кошевого 10 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

44 кв.Кошевого 11 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

45 кв.Кошевого 11а 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

46 кв.Кошевого 13 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

6

Продолжение приложения

47 кв.Кошевого 14 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

48 кв.Кошевого 15 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

49 кв.Кошевого 16 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

50 кв.Кошевого 17 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

51 кв.Кошевого 27 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

52 кв.Кошевого 33 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

53 кв.Кошевого 35 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

54 кв.Кошевого 36 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

55 кв.Кошевого 37 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

56 кв.Кошевого 40 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

57 кв.Кошевого 41 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

58 кв.Кошевого 58 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

59 кв.Кошевого 59 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

60 кв.Кошевого 60 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

61 ул.Литвинова 11 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

62 ул.Литвинова 12 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

63 ул.Литвинова 13 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

64 ул.Литвинова 14 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

65 ул.Литвинова 15 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76

66 ул.Молодежная 9 0,50 0,02 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,01 0,01 1,00 0,20 0,25 0,32 0,00 2,76